形態検査部門　第３回血液検査分野研修会のお知らせ

謹啓

 会員の皆様におかれましてはますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平成28年度第3回血液検査分野研修会を下記の通り開催致します。

今回は自治医科大学分子病態治療研究センター幹細胞制御研究部　古川雄祐教授をお招きしまして

多発性骨髄腫をテーマに、分子病態と治療の進歩、新しい検出法（FACS・次世代シークエンジング）

などをお話して頂きます。是非ともお誘いあわせの上ご参加の程宜しくお願い致します。

日　　時：  2016年12月3日（土曜日）15時00分～17時00分

会　　場：  筑波大学附属病院　けやき棟1階「けやきプラザ」

テーマ　：  多発性骨髄腫を学ぼう！
演　　題：1. 多発性骨髄腫の新規治療薬について～ヒト化IgG1モノクローナル抗体薬エロツズマブ～
　　　　　2. 多発性骨髄腫の治療の進歩と臨床検査の役割

講　　師：1. 鈴木　桃太郎　　　ブリストル・マイヤーズスクイブ株式会社

　　　　　2. 古川　雄祐　　　自治医科大学分子病態治療研究センター幹細胞制御研究部教授
参加費　：会員　500円　　非会員　1,000円

生涯教育：専門　20点

申込先　：氏名　馬場　由美子　　　所属　友愛記念病院　検査科

　　　　　住所　〒306-0232　　茨城県古河市東牛谷707

　　　　　TEL　0280-98-4438（検査科直通）　FAX　0280-97-3001

申込期限：2016年11月22日　火曜日

※Faxのためハッキリと大きめに記入をお願いします。

※会員の方は会員番号を記載、非会員の方は非会員に
を付けてください。

	施設名：
	地　　区：       南西　　・　　　北東

	T  E  L：
	F  A  X ：

	氏　　名：
	会員番号：　　　　　　　　　　　　　　非会員

	氏　　名：
	会員番号：　　　　　　　　　　　　　　非会員

	氏　　名：
	会員番号：　　　　　　　　　　　　　　非会員

	氏　　名：
	会員番号：　　　　　　　　　　　　　　非会員

	氏　　名：
	会員番号：　　　　　　　　　　　　　　非会員

会員各位殿

2016年10月3日

公社）茨城県臨床検査技師会

会長　門馬　敏郎

部門長　秋江　健太

分野長　秋江　健太